ДОГОВОР № _________

на оказание услуг по обеспечению участия в Международной (47-ой Всероссийской) молодежной школе-конференции «Современные проблемы математики и ее приложений»

с 31 января по 6 февраля 2016 г.

г. Екатеринбург

«____» ________________2016 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Иволга», в лице Полюляк Александра Владимировича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и участник конференции _______________________________________(ФИО), именуемый в дальнейшем «Участник»,  с другой стороны, заключили Договор о нижеследующем:

 1  Предмет договора

 1.1  Услуги по организации и проведению научного мероприятия путем оформления между Участником мероприятия и Исполнителем Договора на организацию мероприятия, предусматривающего осуществление исполнителем всех расходов, связанных с его реализацией.

 1.2  «Исполнитель» в рамках Международной (47-ой Всероссийской) молодежной школы-конференции «Современные проблемы математики и ее приложений» обязуется оказать  «Участнику» следующие услуги:

1) обеспечение «Участнику» условий для участия во всех мероприятиях Конференции;

2) предоставление «Участнику» своевременно и в полном объеме достоверную информацию о работе конференции и планируемых мероприятиях, рабочих материалов по тематике Конференции, в том числе программы, тезисы докладов;

3) предоставление возможности распространения информационных материалов «Участника» во время работы Конференции;

4) обеспечение проживания «Участника»;

5) обеспечение транспортных услуг на месте проведения Конференции.

 2  Обязательства сторон

 2.1  «Исполнитель» обязан:

 2.1.1  Оказать услуги с надлежащим качеством, в полном объеме и в срок, указанный в п.4. настоящего Договора.

 2.1.2  Предоставить «Участнику» не позднее 6 февраля 2016 г. два экземпляра акта сдачи-приемки оказанных услуг.

 2.2   «Участник» обязан:

 2.2.1  Оплатить взнос за участие в Конференции в соответствии с п.3 настоящего Договора и передать «Исполнителю» копию платежного документа в случае безналичной оплаты.

 2.2.2  В течении трех дней подписать акт сдачи-приемки оказанных услуг и передать его Исполнителю.

 3  Цена договора. Порядок расчетов

 3.1  Взнос за участие в конференции составляет 9 265  (Девять тысяч двести шестьдесят пять рублей  00 коп.) без НДС на одного «Участника».

 3.2  «Участник» производит 100% оплату путем внесения денежных средств в кассу «Исполнителя».

 4  Сроки выполнения работ

4.1. Срок оказания услуг по настоящему Договору:

Начало: 31 января 2016 г., окончание: 6 февраля 2016 г.
 5  Ответственность сторон

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

 6  Порядок разрешения споров

6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникать из настоящего Договора, будут по возможности решаться путем переговоров между сторонами.

6.2. Все споры, по которым, не было достигнуто соглашение, разрешаются в соответствии с законодательством РФ.

6.3. Все претензии, связанные с выполнением настоящего Договора, разрешаются между «Исполнителем» и «Заказчиком», не распространяясь на субподрядчиков и иных третьих лиц.

 7  Прочие условия

7.1. Все изменения и дополнения к настоящему Договору имеют юридическую силу лишь при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон.

7.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу — по одному для каждой стороны.

7.3. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения ими принятых на себя обязательств.

7.4. По окончании работ по настоящему Договору Стороны подписывают Акт сдачи-приемки работ.

 8  Реквизиты и подписи сторон

	Исполнитель:
	ООО «Иволга»
Юр. адрес: 624014, Свердловская область, Сысертский р-он,

0,75 км восточнее с. Кадниково.
Факт. адрес: 624014, Свердловская область, Сысертский р-он,

0,75 км восточнее с. Кадниково.
ИНН 6670078902     КПП 665201001    ОГРН 1056603503098
Ф-л Банка ГПБ (АО) в г.Екатеринбурге

к/сч. 30101810365770000411
БИК 046577411
Р/сч. 40702810900261003489

Тел.:     372-43-04/07

	Участник:
	ФИО, паспортные данные:

ООО  «Иволга»

Участник

_________________

__________________